

Hegnshøj Invest ApS

Sølundsvej 2, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 47 64 73

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2019.

Flemming Kragh Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hegnshøj Invest ApS Sølundsvej 2 2100 København Ø
	Telefon: 39183588 Telefax: 39292778
	CVR-nr.: 27 47 64 73 Stiftet: 21. november 2003 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj - 30. april 21. regnskabsår
Direktion	Søren Sneholt
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Hegnshøj Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, at foretage investeringer, herunder ejendomsinvesteringer og formuepleje efter direktionens nærmere bestemmelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.382 kr. mod -11.808 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208.963 kr. mod 1.221.060 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab	-22.382	-11.808
Andre finansielle indtægter	390.000	1.660.755
1 Øvrige finansielle omkostninger	-132.739	-120.635
Resultat før skat	234.879	1.528.312
2 Skat af årets resultat	-25.916	-307.252
Årets resultat	208.963	1.221.060
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	8.963	1.221.060
Disponeret i alt	208.963	1.221.060

Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.263.230	6.891.364
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.263.230</u>	<u>6.891.364</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.263.230</u>	<u>6.891.364</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	369.517	294.517
Varebeholdninger i alt	<u>369.517</u>	<u>294.517</u>
Andre tilgodehavender	144.205	289.922
Tilgodehavender i alt	<u>144.205</u>	<u>289.922</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.000.000
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Likvide beholdninger	167.987	48.760
Omsætningsaktiver i alt	<u>681.709</u>	<u>1.633.199</u>
Aktiver i alt	<u>8.944.939</u>	<u>8.524.563</u>

Balance 30. april

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	1.394.522	1.385.560
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.794.522</u>	<u>1.585.560</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.901.626	6.659.368
	Selskabsskat	238.791	269.635
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.150.417</u>	<u>6.939.003</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.150.417</u>	<u>6.939.003</u>
	Passiver i alt	<u>8.944.939</u>	<u>8.524.563</u>
5	Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	132.402	120.588
Andre finansielle omkostninger	337	47
	<u>132.739</u>	<u>120.635</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.916	307.252
	<u>25.916</u>	<u>307.252</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.385.559	164.500
Årets overførte overskud eller underskud	8.963	1.221.060
	<u>1.394.522</u>	<u>1.385.560</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hegnshøj Holding ApS, CVR-nr. 21184594 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
